atacada, porém, não há registro nos autos de ausência a perícia, haja vista que quando há ausência do ato o Douto Perito informa

no processo o que não aconteceu.

Ademais, o Laudo Informa uma Lesão do Embargante em Membro Inferior Esquerdo

em 50%, valor correspondente a R$ 4.725,00 (quatro mil setecentos e vinte e cinco reais), conforme tabela Susep que rege o

seguro.

Desta forma, ressalta-se que o fundamento basilar da r. sentença prolatada consistiu no

requisito de o Embargante não ter Ausentando-se da perícia Médica e não produzido prova essencial, porém, resta provado nos